教改空间使用申请单（实验楼210）
填表日期：       年   月   日 

	使用单位
	
	参加人数
	

	用    途
	

	使用时间
	
	星  期
	

	联系老师
	
	电话、手机
	

	设备、设施使用要求（大屏一体机、激光笔等）

	1、
	3、

	2、
	4、

	使用单位意见
	
	网络信息与教育技术中心意见
	

	负责人（签字）公章（★）
	
	负责人（签字）
	


      借用流程：

1.电话预约使用时间并确定可供借出（联系方式见下方说明）

2.下载、打印借用表并如实填写。

3.使用单位负责人签字盖章。

4.将审核通过的申请表交至实验楼314室。

5.按预约时间使用（工作人员会按申请表的要求提前做好开门、开设备的准备工作）

说    明：
1.使用单位须提前两个工作日申请，已审批的，遇学校重要活动须服从学校统筹安排。

2.该室配备86寸大屏一体机1台，55寸一体机两台，座位数30个；若需额外桌椅请自行解决。

3.使用过程中请爱护室内物品，保持室内清洁卫生，注意用电安全。

4.使用结束后，使用单位须组织人员恢复现场，清理卫生等。

联系方式：网络信息与教育技术中心教学媒体技术部（实验楼314室）

电话：84096912     联系人：潘老师
